L:11-15, M:11-15, Mi:11-15,
J:11-15, V 11-15

L:15-19, M:15-19, Mi:15-19.
J:15-19, V:15-19

L:16-20, M:16-20, Mi:16-20.
J:16-20. V:16-20

1. 5 plazas como Ayudante de técnico Académico "A" /½ Tiempo de las que se
percibirá un sueldo base mensual de $ 2,113.41 (DOS MIL CIENTO TRECE PESOS

41/100 M.N.) más los conceptos correspondientes, según el horario especificado para

UNIVERSIDAD MICHOACANA DE SAN NICOLÁS DE HIDALGO

ESCUELA PREPARATORIA LIC. EDUARDO Ruiz
CONVOCATORIA COI-001/2026

D.

cada materia en la tabla anterior, a partir de la fecha en que quede firme el presente